



DUKA.LT ĮSIGYTOS PREKĖS GRĄŽINIMO FORMA

Jei norite grąžinti arba pakeisti prekę, perskaitykite toliau pateiktas instrukcijas.


1. Užpildykite elektroninę grąžinimo formą žemiau arba tai padarykite internetu, prisijungę prie 
savo paskyros.  

2. Supakuokite prekes bei pridėkite atspausdintą grąžinimo formą (jei to nepadarėte internetu) 

3. Siųskite siuntinį šiuo adresu:  
DUKA, Buzz Home LT, MB. 

Mindaugo g. 27-78, LT-03210 Vilnius.

Kontaktinis telefonas- +37069224831


Asmeniniai duomenys:


Grąžinamos/keičiamos prekės: 

Prašau pakeisti prekę į tokią pačią.


Prašau grąžinti pinigus į banko sąskaitą

LT___________________________________


Visa informacija ir taisyklės apie grąžinamas/keičiamas prekes rasite: https://duka.lt/grazinimas 

Skambinkite mūsų pagalbos telefonu: 
+37069224831 
Darbo valandos: 
9:00 - 21:00.


Tinkamos kokybės prekių grąžinimas galimas tik Vyriausybės 2001-06-11 nutarimu Nr. 697 patvirtintų Mažmeninės prekybos taisyklių nustatyta tvarka. 
Prekių grąžinimo išlaidas apmokate Jūs (už grąžinamos prekės pašto išlaidas pinigai negrąžinami).

Vardas ir Pavardė

El. Paštas

Užsakymo numeris

Grąžinimo / keitimo priežastis

Prekės pavadinimas / Prekės numeris

1.

2.

3.

4.

https://duka.lt/grazinimas

